
Sopravvissute. La violenza
narrata dalle donne
Read More
SKU: 13874
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Sacc??, Flaminiaeditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 324 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13874)

Le dimensioni della psicologia
sociale. Temi di ricerca e aree
d'intervento
Read More
SKU: 13873
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Zani, B.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sopravvissute-la-violenza-narrata-dalle-donne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/
https://viborada.it/prodotto/le-dimensioni-della-psicologia-sociale-temi-di-ricerca-e-aree-dintervento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Product Description
In 8, 432 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13873)

Stoner
Read More
SKU: 13654
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Williams, John Edwardeditore: Faziluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 332 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (13654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stoner/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Regole ebraiche di lutto.
Appunti di un corso del
Seminario D. AlmagiÃ 
Read More
SKU: 13559
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pacifici Sara, Mieli Miriam raccolti daeditore:
Carucciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 75. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (13559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/regole-ebraiche-di-lutto-appunti-di-un-corso-del-seminario-d-almagia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Chlebnikov: il mondo come
verso. Carte segrete : rivista
trimestrale di lettere ed arti ,
1985
Read More
SKU: 13543
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Solivetti, Carlaeditore: Rossi e Speraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
201 pagine: ill. ; 22 cm. Tipica legatura in cartone come da foto, Importante rivista trimestrale
di lettere ed arti fondata da Domenico Javarone e Gianni Toti. brossura Molto buono (Very Good)
(13543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chlebnikov-il-mondo-come-verso-carte-segrete-rivista-trimestrale-di-lettere-ed-arti-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Non ti ho mai promesso un
giardino di rose
Read More
SKU: 13491
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Greenberg, Joanneeditore: L'Asino d'Oro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 351 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta altrimenti nuovo brossura Ottimo
(Fine) (13491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/non-ti-ho-mai-promesso-un-giardino-di-rose/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il libro del dolore e dell'amore
Read More
SKU: 13487
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Nasio, Juan D.editore: Magi Edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura. Firma anonima di possesso brossura Molto buono (Very Good) (13487)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-del-dolore-e-dellamore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Chai li fu
Read More
SKU: 13279
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Lee, Yu Liameditore: Mediterraneeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
77 pagine, illustrato; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(13279)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chai-li-fu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Nunchaku & Sai : le antiche arti
marziali di Okinawa
Read More
SKU: 13263
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Sakagami, Ryushoeditore: Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
175 pagine. illustrato; 26 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nunchaku-sai-le-antiche-arti-marziali-di-okinawa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Boxe thailandese: muay thai
Read More
SKU: 13246
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Cesaris, Marcoeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, 176 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13246)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/boxe-thailandese-muay-thai/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le partite di gioco semichiuso in
azione
Read More
SKU: 5343
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Karpov Anatolijeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
158 p. : ill. ; 22 cm Trad. Folco Ferretti. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-partite-di-gioco-semichiuso-in-azione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Shuriken : le stelle della morte
dei Ninja
Read More
SKU: 13240
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Abietti, Brunoeditore: Mediterraneeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
174 pagine, illustrato 24 cm. brossura, graffie alla copertina (quasi invisibili come da foto)
brossura Molto buono (Very Good) (13240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/shuriken-le-stelle-della-morte-dei-ninja/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

